

ادامه تعطیلی بوستان ها در شیراز

بوستان‌های شیراز از اسفندماه و زمان شیوع کرونا تعطیل شدند که این تعطیلی ادامه دارد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، شهزاد رونق زاده رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز گفت: نینکت‌ها و مبلمان بوستان‌ها و وسایل بازی می‌توانند منبع انتقال آلودگی باشند و تجمع در پارک‌ها این انتقال را راحت‌تر می‌کند. او، بیان کرد: ممنوعیت حضور در این مکان‌ها شامل ۲۷۶ پارک و بوستان در شهر شیراز می‌شود، البته این تعطیلی مانعی برای ضدعفونی و گندزدایی این فضاها نیست و شهرداری شیراز هر شب نسبت به این کار اقدام می‌کند. رونق زاده تصریح کرد: از شهروندان درخواست می‌شود برای حفظ سلامتی خود همکاری لازم را داشته و از مراجعه به مکان‌های اعلام‌شده، خودداری کنند.

خبر



شهردار شیراز در گفت‌وگوی تصویری با شهردار فلورانس ایتالیا:

آمادگی همکاری‌های فرهنگی مشترک با فلورانس را داریم



تصویری با شهردار شیراز عنوان کرد: شیراز به خاطر تاریخ غنی‌اش شهری بین‌المللی است. داریو ناردلا اضافه کرد: من به شیراز و ایران علاقه‌مند هستم. پدرم یک شرق‌شناس به‌ویژه در مورد مسائل خاورمیانه بود که زبان فارسی نیز بلد بود و در خانه آن‌ها کتاب‌های بسیاری در خصوص زبان فارسی وجود دارد.

وی افزود: در حال ازسرگیری فعالیت‌های اقتصادی هستیم اما متأسفانه با بحران‌های اجتماعی و اقتصادی روبرو هستیم که آسیب‌های زیادی به ما زد. تلاش ما در جهت کم کردن این آسیب‌ها است، چراکه فلورانس به‌عنوان یک شهر توریستی با داشتن سالانه ۱۴ میلیون گردشگر با مشکلات زیادی روبرو شده است.

شهردار فلورانس گفت: سال آینده هفت‌صدمین سالگرد داتنه را برگزار خواهیم کرد و برنامه بین‌المللی خواهیم داشت. ما می‌توانیم این اقدام فرهنگی را با همکاری هم انجام داده و این برادری را با دعوت از زبان‌شناسان ایرانی و ایتالیایی بین شهرهای شیراز و فلورانس به وجود بیاوریم. ناردلا خاطرنشان کرد: خیلی باارزش است که همکاری با شیراز هستم و یکی از طرح‌هایی که برای سال ۲۰۲۰ تنظیم کرده بودم سفر به ایران بود که متأسفانه انجام نشد و مطمئناً می‌توان رابطه با شیراز را در سال ۲۰۲۱ به وجود آورد.

شهردار صدرا:

ارتباط بی‌واسطه با مردم، فرصت فساد را از خناسان خواهد گرفت

روز روابط عمومی، فرصت بازسازی ارتباط سازنده با مردم است



ارتباط با روابط عمومی فراهم گردیده است. علاوه بر این در آدرس صفحه رسمی شهرداری در اینستاگرام به آدرس @shahrdarisadra مردم می‌توانند نظرات یا درخواست‌های خود را به اطلاع شهرداری رسانده و در صورت ذکر شماره تماس، پاسخ نیز به اطلاع آنان می‌رسد. علاوه بر این، در کانال‌های خبری در پیام‌رسان واتساپ، ادمن‌های کانال‌ها در محیط پیام‌رسان، پاسخگوی مردم هستند. در این میان برای ارتباط بی‌واسطه با شهردار و بیان تخلفات احتمالی و یا مطالب محرمانه شماره همراه شهردار صدرا به شماره ۰۹۱۷۹۳۴۶۹۶۶ در اختیار مردم است که مردم مطالب خود را صرفاً به‌صورت پیام به شهردار ارسال می‌نمایند. کلبه پیام‌ها مطالعه و در صورت نیاز دستور پیگیری برای آن‌ها صادر می‌شود و نتیجه رسیدگی نیز به اطلاع فرستنده پیام رسانده می‌شود.

شهردار صدرا افزود: شماره تلفن ثابت شماره ۳۶۴۱۱۲۹۲۹ نیز جهت ضبط پیام‌های مردمی در نظر گرفته شده که مردم می‌توانند نظرات، پیشنهادهای و انتقادات خود را مطرح نمایند. همچنین کد دستوری ستاره شصت‌وشش پنجاه‌وپنج ستاره هفتادوهفت صد مربع (۰۲۶۶۵۵۵۷۷۱۰۰#) نیز برای پیگیری درخواست یا نیازهای مردمی از طریق کد USSD در نظر گرفته شده است. علاوه بر موارد فوق، در جهت رفع نیازهای خدماتی مردم، شماره اورژانس خدمات شهری به شماره ۱۳۷ نیز روزانه پاسخگوی مردم است.

دکتر پرنیان افزود: تلاش ما این است که با تمام توان صدای مردم را بشنویم و در حد مقدورات و مقررات، مشکلات آنان را مرتفع نماییم.

شهردار صدرا با اشاره به مشکلات پیشین شهرداری گفت: اگر ارتباط مستقیم و بی‌واسطه مردم با شهردار حفظ شود؛ بسیاری از دلالتان و افراد خناس فرصتی برای ایجاد فساد در دستگاه اجرایی پیدا نخواهند کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، پرنیان به مناسبت ۲۷ اردیبهشت ضمن بررسی عملکرد اداره روابط عمومی شهرداری صدرا با اشاره به روز ارتباطات و روابط عمومی اظهار داشت: روابط عمومی پیشنهادی شهرداری رسا و مرکز ارتباط مردم با دستگاه اجرایی است تا اطمینان حاصل شود که دستگاه اجرایی از مسیر خدمت‌رسانی خود خارج نشده است. شهردار صدرا با اشاره به مناسبت این روز بیان کرد: همه روزها، روز روابط عمومی و ارتباط با مردم است اما نام‌گذاری یک روز خاص به‌عنوان روز روابط عمومی، فرصتی است برای بازسازی ارتباط سازنده با مردم و تلاش در جهت کیفیت خدمت‌رسانی و

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس: سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده فارس مرجع تصمیم‌گیری در این حوزه است

نشست مشاورین امور بانوان دستگاه‌های اجرایی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و مشاورین امور بانوان ادارات کل استان فارس در سالن شهید قاضی استانداری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، سیده معصومه دستغیب ضمن ارائه خلاصه سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده بیان داشت: این سند مرجع تصمیم‌گیری حوزه زنان و خانواده خواهد بود و به همراه شرح وظایف ۲۸ دستگاه با امضا معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری به دستگاه‌ها ارسال می‌گردد. مشاورین امور بانوان دستگاه‌ها با ابلاغ مسئولین پیگیری اجرای این سند را به عهده خواهند داشت. همچنین بخشی از این سند مربوط به همکاری انجمن‌ها، تشکله‌ها، خیریه‌ها و نهادهای غیردولتی است که در جلسات آینده به اطلاع آن‌ها خواهد رسید. این سند در کارگروه تخصصی بانوان و خانواده، کارگروه تخصصی فرهنگی، اجتماعی، بانوان و سلامت و شورای برنامه‌ریزی استان مصوب شده است و با همراهی بخش‌های دولتی و غیردولتی به مرحله اجرا درخواهد آمد. وی با اشاره به اهمیت ارتقا حقوق کودکان و بایان برنامه‌های انجام‌گرفته در سال ۱۳۹۸ در زمینه حقوق کودک و ارائه پیشنهادها لازم‌الاجرا داشت: امسال جلساتی

کازرون

در نشست شورای تأمین شهرستان کازرون تأکید شد:

رعایت اصول بهداشتی از سوی دانش‌آموزان پس از بازگشایی مدارس

نشست شورای تأمین شهرستان کازرون با محوریت بررسی روند بازگشایی مدارس در فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست شورای تأمین شهرستان رئیس این شبکه ضمن قدردانی از عملکرد مسئولان اجرایی کازرون در بسج ملی مقابله با کروناویروس، گفت: از آغاز شیوع کووید ۱۹ در کشور تاکنون اقدامات مختلفی در راستای مقابله با این بیماری در شهرستان کازرون انجام و بیماری تا حدودی کنترل‌شده است.



دکتر بندر برامکی با اشاره به بازگشایی مدارس، بر حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی دانش‌آموزان و معلمان در راستای پیشگیری از افزایش تعداد مبتلایان به این بیماری تأکید کرد. معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون نیز از انجام ۶۸۰ تست آزمایشگاهی کووید ۱۹ از اسفند سال گذشته تاکنون در مرکز خدمات جامع سلامت شانزده‌ساعته قدس و بیمارستان ولیعصر (عج) خبر داد و افزود: بررسی‌های آزمایشگاهی از افراد مشکوک به کووید ۱۹ در شناسایی زودهنگام افراد مبتلا به این بیماری، اعمال قرنطینه خانگی بیمار و اطرافیان و قطع زنجیره انتقال کروناویروس تأثیر بسزایی داشته است. زهرا طهماسبی بایان اینکه مهم‌ترین اصل در کنترل بیماری کووید ۱۹ پس از بازگشایی مدارس، دانش‌آموزان و والدین آن‌ها هستند، بر حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی، رعایت اصول بهداشت فردی از قبیل استفاده از ماسک و محلول‌های ضدعفونی‌کننده، گندزدایی سرویس‌های بهداشتی مدارس و کلاس‌ها دو بار در روز با استفاده از آب‌ژاول یک درصد و پرھیز از تجمع دانش‌آموزان تأکید کرد.

یکی از آنان تبعه خارجی بود در بیمارستان و در بخش ویژه بیمار کرونایی بستری شدند. این مسئول ادامه داد: آنچه مهم است رعایت اصول بهداشتی و پایبندی به الزامات طرح فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند است که در صورت عدم رعایت آن شاهد شیوع دوباره این ویروس در سطح شهرستان خواهیم بود.

نظارت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون بر اماکن برپایی آیین پرفیض شبهای قدر

کارشناسان واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون بر اماکن برپایی مراسم شب‌های قدر نظارت کردند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط این شبکه گفت: در پی فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص اهمیت برگزاری مراسم دعا و نیایش در شب‌های قدر، کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان بر اجرای صحیح مقررات و شیوه‌نامه بهداشتی در اماکن برگزاری این آیین نظارت کردند.

محمد احمدی افزود: پیش‌ازاین، ضمن ارسال شیوه‌نامه بهداشتی مساجد و اماکن متبرکه به فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، سازمان تبلیغات اسلامی و اداره اوقاف و امور خیریه، بر لزوم رعایت اصول بهداشتی از قبیل گندزدایی اماکن برگزاری این آیین با مشارکت نیروهای مردمی و بسیجی، رعایت اصل فاصله‌گذاری اجتماعی به فاصله دست کم یک متر و مدت‌زمان دو ساعت، پرهیز از توزیع مواد غذایی و نذورات و استفاده از وسایل شخصی از قبیل مهر، سجاده، چادرنماز و ماسک از سوی شرکت‌کنندگان در مراسم تأکید شد.

تربیتی داشت و در این راستا مساعدت‌های فراوانی می‌کرد به‌طوری‌که همکاری این شهید بزرگوار در مسائل تربیتی، فقهی، دینی و سیاسی زیانزد خاص و عام بود. مدیر آموزش‌وپرورش کازرون افزود: مجموعه آموزش‌وپرورش کازرون برای اینکه نام و یاد و خاطره این دو شهید والا مقام در این شهر زنده نگاه داشته شود، نام‌نگاری‌هایی با استان کرد تا اینکه به درخواست نام‌گذاری کانون فرهنگی و تربیتی شهدای رضوان بنام سردار دل‌ها شهید سید قاسم سلیمانی و دبستان دخترانه شاهد مصباح به نام شهید لیل‌القدر حاج شیخ محمد خرسند موافقت شد.

همچنین همسر شهید لیل‌القدر حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج شیخ محمد خرسند در این آیین در سخنانی اظهار داشت، تنها توفیقی که از مردم شهر کازرون دارم اتحاد، همبستگی و هماهنگی است. وی گفت: حاج خرسند ابتدا آبرو و بعد جانش را در راه خدمت به مردم از دست داد و دشمنان گرچه جسم ایشان را ترور کردند و او در میان ما نیست اما شخصیت ایشان امروزه در جامعه رنگ و جلوه‌ای بسیار بزرگی پیدا کرده است. وی ادامه داد: امروزه مردم و مسئولان می‌فهمند چه شخصیتی را از دست داده‌اند و فقدان آن را احساس می‌کنند. همسر شهید خرسند تصریح کرد: شهید خرسند خود را از مردم می‌دانست و برای مشکلات مردم از پای نمی‌نشست و می‌گفت من بچه این شهر هستم و از مردم هستم و هیچ توفیقی هم از مردم ندارم.

پس از یک دوره سکون، آمار بیماران مبتلا به کرونا ویروس در کازرون افزایش یافت و به ۶۰ نفر رسید



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، دکتر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان گفت: با اعلام مثبت شدن آزمایش ۴ نفر تعداد بیماران کرونایی شهرستان به ۶۰ نفر رسید. وی افزود: ۲ نفر از این بیماران قرنطینه خانگی شدند و ۲ نفر

کارشان قتل، غارت و اهل زر و زور، تزویر و حذف فیزیکی شخصیت‌ها هستند. امام‌جمعه کازرون تصریح کرد: دشمن شهید خرسند را گرچه حذف فیزیکی کرد اما این شهید والا مقام رشد کرد و نیروهای انقلابی دوباره ایشان را به دست آوردند. صبحی گفت: نیروهای انقلابی شهرستان کازرون باید منش سیاسی شهید خرسند که خاص نظام اسلامی با مؤلفه‌هایی از جمله رسیدگی به حال فقرا، تقویت حوزه علمیه و تربیت جوانان مؤمن و انقلابی بود را زنده نگه دارند و حرکت شهید خرسند را در راستای انقلاب در کنار شهدای گرفتارقدردان و سرداران شهید پررنگ‌تر جلوه دهند.

وی، امام‌جمعه فقید کازرون شهید خرسند را نیروی وفادار به انقلاب و سربازی مفید توصیف کرد و افزود: اگر حرکت شهید خرسند در حد شهرستان بود دشمن کاری به آن نداشت و همین که ایشان را در سطح کشور فردی قدر دیدند فوری نقشه بر حذف فیزیکی ایشان گرفتند. امام‌جمعه کازرون افزود: پیش از اینکه سنگر امام‌جمعه را از هم‌رزم شهیدم تحویل بگیرم امام‌جمعه خرامه بودم و در آن شهر سعی می‌کردم امام‌جمعه مردمی باشم اما زمانی که به شهر کازرون آمدم و امام‌جمعه کازرون شدم، رفتار شهید خرسند را فراتر از مردمی بودن یافتم که همین امر موجب شده که سنگینی تکلیف بر دوش من احساس شود چراکه انتظارات و توقعات مردم کازرون از من همانند خرسند است.

امام‌جمعه کازرون در بخش دیگر سخنان خود از مردم شریف کازرون درخواست کرد که رسالت خود را در برابر شهید خرسند حفظ کنند سعی و همت کنیم که حادثه شهید خرسند جزو کتب درسی آورده شود تا ماندگار گردد. صبحی در پایان متذکر شد: پیام معظم رهبری در پی شهادت امام‌جمعه شهید کازرون مبنی بر لقب مؤمن و انقلابی بودن مردم شهر کازرون، نباید بگذاریم این پیام در داخل برگه‌ها باقی بماند بلکه باید مانند شهرهای دیگر در تابلوهای شهر ماندگار کنیم. امیرحسین جمشیدی مدیر آموزش‌وپرورش کازرون در ادامه آیین رونمایی از تابلو این دو مکان بنام شهیدان سپید قاسم سلیمانی و حجت‌الاسلام محمد خرسند در سخنانی اظهار داشت: مجموعه آموزش‌وپرورش کازرون مدیون امام‌جمعه شهید است چراکه در مسائل فرهنگی و تربیتی پشتوانه‌ای برای این مجموعه بود.

وی گفت: شهید خرسند متعلق به تنها کازرون نبود بلکه کشور به وجود ایشان افتخار می‌کرد در مسئله شهرستان هرجایی که آموزش‌وپرورش نیاز به کمک داشت با تمام توان در خدمت تعلیم و تربیت بود. وی، به یاد و خاطره شهید لیل‌القدر حاج شیخ محمد خرسند پرداخت و افزود: ایشان بسیار دغدغه مسائل فرهنگی و

در آیین‌هایی در کازرون صورت گرفت؛ نام‌گذاری کانون فرهنگی به نام شهید قاسم سلیمانی و دبستان مصباح به نام شهید خرسند



در آیینی از تابلو کانون فرهنگی تربیتی شهدای رضوان کازرون به نام سپید شهید قاسم سلیمانی رونمایی شد. سربوس خراسانی روزنامه طلوع / محمدحسین شمشکی، علی گلچین: حجت‌الاسلام محمد صبحی امام‌جمعه کازرون در آیین نام‌گذاری و رونمایی کانون فرهنگی تربیتی شهدای رضوان کازرون به نام سردار دل‌ها سپید شهید قاسم سلیمانی و دبستان دخترانه شاهد مصباح بنام حجت‌الاسلام شهید محمد خرسند که با حضور معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه کازرون، مدیر آموزش‌وپرورش این شهرستان، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کازرون، خانواده معظم شهید لیل‌القدر حجت‌الاسلام حاج شیخ محمد خرسند و جمعی از مسئولان و فرهنگیان این شهرستان صورت گرفت، در سخنانی به یاد و خاطره شهید سپید قاسم سلیمانی و حجت‌الاسلام حاج شیخ محمد خرسند و ترور شهیدان سپید قاسم سلیمانی و شهید خرسند و حذف فیزیکی آنان فکر می‌کرد که دیگر کار تمام شده است اما نیروهای انقلاب شهرستان کازرون با شهادت این شهیدان به‌ویژه شهید لیل‌القدر حاج شیخ محمد خرسند، یک جنگ تمام‌عیار را با دشمن آغاز کرده‌اند. وی گفت: از زمانی که کلام الهی به روی زمین آمد مردم دو دسته شدند یک عده به‌سوی خدا رفتند و در جبهه حق قرار گرفتند که اهل گذشت، خدمت، گفتگو اخلاص‌اند و عده‌ای در جبهه باطل به‌سوی شیطان کشانده شدند که